



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Familie Testamente ApS**


**Bag Haverne 32**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 37 93 07 25)**

## **Årsrapport for 2018**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/6-19



---

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Familie Testamente ApS  
Bag Haverne 32  
4600 Køge

CVR-nr.: 37 93 07 25  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

**Direktion** Emma Novak Christensen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udarbejdelse af testamenter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 3.317.560. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

2018 har været et vækstår med stor investering i markedsføring og etablering af et stabilt brand, som i fremtiden skal sikre selskabet en førende position på markedet. Regnskabet er således påvirket af, at det har været nødvendigt at foretage disse investeringer.

Selskabets kapital er reetableret af selskabets kapitalejere.

Selskabet er igen overskudsgivende og der forventes et positiv resultat i 2019.

Selskabet har opbygget en betydelig kundekreds, og ser store muligheder fremadrettet på markedet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.839.539</b>	<b>3.819.409</b>
1 Personaleomkostninger	-13.030.337	-3.133.491
Af- og nedskrivninger	-26.528	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.217.326</b>	<b>685.918</b>
Andre finansielle indtægter	24.624	91.725
Andre finansielle omkostninger	-51.386	-3.981
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.244.088</b>	<b>773.662</b>
2 Skat af årets resultat	926.528	-176.286
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-3.317.560</b>	<b>597.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-3.317.560	597.376
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-3.317.560</b>	<b>597.376</b>

Balance pr. 31. december

13

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.752	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>238.752</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>238.752</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.245	751.190
Udskudt skatteaktiv	930.924	4.400
Andre tilgodehavender	232.551	340.749
Periodeafgrænsningsposter	34.002	8.013
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.286.722</b>	<b>1.104.352</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>453.671</b>	<b>661.881</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.740.393</b>	<b>1.766.233</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.979.145</b>	<b>1.766.233</b>

Balance pr. 31. december

14

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2018 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	50.000	1
Reserve for iværksætterselskab	0	49.999
Overført resultat	-2.770.183	547.377
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-2.720.183</b>	<b>597.377</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	660.000	0
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b>660.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.983	86.818
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.185	0
Selskabsskat	0	180.686
Anden gæld	3.640.160	901.352
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>4.039.328</b>	<b>1.168.856</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>4.699.328</b>	<b>1.168.856</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.979.145</b>	<b>1.766.233</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	12.188.281	2.995.523
Pensioner	282.124	76.348
Andre udgifter til social sikring	559.932	61.620
	<u>13.030.337</u>	<u>3.133.491</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>35</u>	<u>7</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	180.686
Årets regulering af udskudt skat	-926.528	-4.400
	<u>-926.528</u>	<u>176.286</u>
<b>3 Langfristet gæld</b>		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på t.kr.	<u>48</u>	



<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
-------------	--------------------	-----------------------

### **Sambeskatning**

Familie Testamente ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Juristica Holding IVS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.